[image: image1.png]

 Администрация
Воскресенского муниципального района

Московской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                ______18.09.2015___№_____2118________

О внесении изменения в постановление администрации Воскресенского муниципального района Московской области  от 17.09.2015 № 2078 «О запрете торговой деятельности
ООО «Цезарь»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», постановлением Правительства Московской области от 29.05.2013 № 354/7 «Об основных требованиях к планировке, перепланировке и застройке розничных рынков на территории Московской области, реконструкции и модернизации зданий, строений, сооружений и находящихся в них помещений», постановлением Правительства Московской области от 30.12.2014 № 1168/52 «Об утверждении Плана организации розничных рынков на территории Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Воскресенского муниципального района Московской области от 17.09.2015 № 2078 «О запрете торговой деятельности  ООО «Цезарь» следующее изменение :

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

« 1. Запретить торговую деятельность с 21 сентября 2015 года следующим организациям:

- ООО «Цезарь», местоположение: г. Воскресенск, ул.Зелинского,6а;

- Торгово-складской комплекс «Альянс», местоположение: г. Воскресенск, Промплощадка д.1;

- ЗАО «СП Авторемстрой ГРО», местоположение: Воскресенский р-н, с.Юрасово, ул. Центральная, д.12В;

          - ООО «ТК Белоозерский», местоположение : Воскресенский р-н, г.п. Белоозерский, ул.Коммунальная, стр. 53-54 в связи с несоответствием требованиям Федерального закона от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», постановления Правительства Московской области от 29.05.2013 № 354/7 «Об основных требованиях к планировке, перепланировке и застройке розничных рынков на территории Московской области, реконструкции и модернизации зданий, строений, сооружений и находящихся в них помещений.».

2. Опубликовать настоящее постановление в Воскресенской районной газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте Воскресенского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Воскресенского муниципального района Крыканова И.В.

Руководитель администрации

Воскресенского муниципального района                                                                        Г.Н. Пестов